
 LEDENLIJST 1 APRIL 2025      

Stem Naam Straat Postcode Plaats Telefoon Emailadres 

A1 Addens, Janneke Curiestraat 14 1223 JX Hilversum 06 53677578 jannekeaddens@xs4all.nl 

T1 Balk, Erik  Dodaarslaan 33 1241 XG Kortenhoef 
 
06 22864852 

erik_balk@hotmail.com 

T Bos-Prins, Geer Schoolstraat 50 1211 AZ Hilversum 06-2251 8049 Geer.bos@kpnmail.nl 

S2 Brandenburg, Tiny  Vreedenburghgaarde 3 1241 AR Kortenhoef 06 22549424 ad.brandenburg@hetnet.nl 

T2 Bulatoff, Nico  Alexanderlaan 34 1213 XT Hilversum 
06 37552965 
  

nico@concentus.nl 

T1 Calis, Jos Zwinglilaan 37 1216 MB Hilversum 06 33754630 jnmcalis@hotmail.com 

A2 Dijk-Roozendaal, Flora van Nieuwlandseweg 66 1215 DA Hilversum 06 49866971 vandijkendaal@hotmail.com 

S1 Dorland, Margaretha  Rijck Loeverehof 19 1241 BJ Kortenhoef 06 83415939 cdorland@hetnet.nl 

A1 Dreier Gligoor, Ingrid  
Pieter van der Leelaan 2 
V 

1241 DG Kortenhoef 035 8886784 dedreiers@gmail.com 

S1 Ee-Pos, Susan van 
Claes Heynensoenlaan 
10 

1241 BM Kortenhoef 
06 30714200 
  

susanvanee@gmail.com 

S1 Eeden, Maria van Godelindelaan 5 1231 VX Loosdrecht 06 40354062 msaj.vaneeden@gmail.com 

B Ezendam, Alwy v.Gelderlaan 32 1215 SL Hilversum 
06 40219406 
  

ezendamalwy@gmail.com 

T1 Fokkema, Marian  Bernard van Beeklaan 66 1241 GA Kortenhoef 
06 51248999 
  

marian.vd.weerdt@hetnet.nl 

S1 
Goedemans-van de 
Lustgraaf, Corry  

Claes Heynensoenlaan 6  1241 BM Kortenhoef 
06 20698359 
  

corrygoedemans@gmail.com 

A1 Goedhart Elisabeth Eemnesserweg 116 1221 EB Hilversum 06 10245784 elisabethgoedhart12@gmail.com 

B Graat, Joost Weegastraat 8 1223 CP Hilversum 06-13724316 joostgraat11@gmail.com 

B1 Haard, Theo de Soesdijkerstraatweg 18 1213 XB Hilversum 06 51316031 jolandatheo@kpnplanet.nl 

S1 Herrewegen, Joke van Aelbert Cuypstraat 8 1394 GE 
Ned.den 
Berg 

06 14903335 jokesloep49@gmail.com 

S1 Hinfelaar, Aukje 
Jacob v. Campenlaan 
224 

1222 KS Hilversum 06 25240123 aukje.hinfelaar@gmail.com 

S2 Houtkamp, Betsie  Rigelstraat 33 1223 AR Hilversum 
06 29446120 
  

betsiehoutkamp@gmail.com 

A2 Hoveling, Herma  Dodaarslaan 33 1241 XG Kortenhoef 
 
06 53102423 

herma_hoveling@hotmail.com 

A2 Ippel, Esmeralda Lieven de Keylaan 4 1222 LG Hilversum 06-419901309 esmeralda.ippel@hotmail.com 

S1 Kesteren-Out, Toos van  Heideveldweg 94 1251 XP Laren 035 5312427 louistoos@icloud.com 

A2 Klooster, Marion van ’t  Korenbloemstraat 6 1214 HP Hilversum 
06 16246961 
  

th.klooster@chello.nl 

S1 Koster, Marjan  s Gravelandseweg 112 1217EZ Hilversum 
06 21511050 
  

mkoster17@gmail.com 

A1 Landheer, Sterk Anja Kloosterlaan 136 1216 NT  Hilversum 06 39825037 anjalandheersterk@gmail.com 

S2 Lasterie, Jennie  Zwanebloem 23 1241 VL Kortenhoef 035 6560629 jennymeijer49@gmail.com 

A2 Moria, Astrid Gijsbr.v. Amstelstraat 50 1213 CL Hilversum 06 10753453 moria.astrid@gmail.com 

S2 Oberdorfer, José Comeniushof 38 1216 HE Hilversum 06 18371831 jmfoberdorfer@gmail.com 

T1 Philips, Marijke P.N. Kruiswijkstraat 4 3624 AZ Loenersloot 
zoon 06-
46117078 mar.philips@caiway.nl 

S2 Pol, Geja van de  s Gravelandseweg 110 1217 EZ Hilversum 
06 55367276 
  

gejavdpol@hotmail.com 

S1 Pollen Jolanda Soesdijkerstraatweg 18 1213 XB Hilversum 06 53517141 jolandatheo@kpnplanet.nl 

S2 Ridder, Ellie de Alexanderlaan 29 1213 XP Hilversum 
06 10222233 
  

elliederidder@kpnmail.nl 

A2 Sande, Ria van de  Kleine Drift 58 1221 KB Hilversum 
06 10722691 
  

rvandesande@hotmail.nl 

A2 Slappendel, Marjo  Hazenest 6 1241 HZ Kortenhoef 
06 22254644 
  

marjolijnvdzwart@live.nl 

T1 Spek, Willem van der Staringlaan 24 1215BS Hilversum 035-6247804 willemvdspek@gmail.com 
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A1 Staal, Joke  Fuchsiastraat 50 C 1214 GK Hilversum 06 22575597 jokestaal@live.nl 

T2 Streng, Henk  Hindelaan 12 1216 CV Hilversum 06 57416047 henkstreng@kpnmail.nl 

A1 Veenstra, Hepy  Elbert Mooylaan 36 1241 BD Kortenhoef 06 23949589 h.veenstra@comeniusnet.nl 

A1 Velzen, Jeanette van 
Kamerlingh Onnesweg 
141 

1223 JD Hilversum 06 21899136 z.vanvelzen@gmail.com 

S2 Verweij Margreet s Gravelandseweg 132 1217EZ Hilversum 06-53667114 hbverweij@kpnmail.nl'  

S2 Zoete, Irena de  Jonkerweg 25 B 1217 PM Hilversum 06 27288377 i.zoete@upcmail.nl 
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